
UCHWAŁA NR XX.158.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 305)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę              417.606,00 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów  budżetowych o  kwotę               24.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                405.099,14 zł      

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                 11.493,14 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z uzasadnieniem do  niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 r. ”,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn .,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  17.192.281,48 zł 

- z tego: bieżące 14.798.588,48 zł, majątkowe  2.393.693,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  18.112.274,58 zł 

- z tego: bieżące 14.438.393,35 zł, majątkowe  3.673.881,23 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  919.993,10 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 719.993,10 zł, 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

-18 000,00 0,00

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

851 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

85195 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX.158.2021
Rady Gminy Szudziałowo

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 230 000,00 212 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00

Dostarczanie wody 230 400,00 212 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 400,00 212 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



razem: -24 000,00 10 000,00

0,00 0,00

400 0,00 33 723,00

0,00 33 723,00

40002 0,00 33 723,00

0,00 33 723,00

0,00 33 723,00

700 0,00 273 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 273 000,00

0,00 0,00

0,00 273 000,00

758 0,00 78 207,00

0,00 0,00

75814 0,00 78 207,00

0,00 0,00

0,00 78 207,00

razem: 0,00 384 930,00

0,00 33 723,00

majątkowe 2 008 763,00 2 393 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 783 370,00 1 817 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 78 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 78 207,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 473 000,00

Różne rozliczenia 0,00 78 207,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 473 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 473 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 33 723,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 33 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 737,00 774 460,00

Dostarczanie wody 0,00 33 723,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 740 737,00 774 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 482,46 222 482,46

bieżące 10 849 154,46 10 835 154,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 22 676,00

0,00 0,00

85195 0,00 22 676,00

0,00 0,00

0,00 22 676,00

razem: 0,00 22 676,00

0,00 0,00

-24 000,00 417 606,00

0,00 33 723,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 798 675,48 17 192 281,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 005 852,46 2 039 575,46

bieżące 3 940 758,02 3 963 434,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 22 676,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 22 676,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

590 206,19 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 206,19 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 179 727,98 199 335,98 197 735,98 82 240,00 115 495,98 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 980 392,00 980 392,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 930,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

1 315 657,98 223 335,98 221 735,98 82 240,00 139 495,98 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 092 322,00 1 092 322,00 0,00 0,00

188 265,98 188 265,98 186 665,98 82 240,00 104 425,98 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 930,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

324 195,98 212 265,98 210 665,98 82 240,00 128 425,98 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

 Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX.158.2021

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 czerwca 2021 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 111 930,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 1 067 722,00

4 17

przed zmianą 955 792,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 111 930,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 111 930,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 294,00 32 294,00 32 294,00 0,00 32 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 294,00 37 294,00 37 294,00 0,00 37 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 723,00 33 723,00 0,00 0,00

33 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 723,00 33 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 207,00 78 207,00 0,00 0,00

78 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 207,00 78 207,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 930,00 85 930,00 85 930,00 0,00 85 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 930,00 99 930,00 99 930,00 0,00 99 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 930,00 85 930,00 85 930,00 0,00 85 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 930,00 99 930,00 99 930,00 0,00 99 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 252,78 2 098 252,78 2 048 552,78 1 567 767,00 480 785,78 1 000,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 471,06 25 471,06 25 471,06 15 471,06 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 723,84 2 123 723,84 2 074 023,84 1 583 238,06 490 785,78 1 000,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 252,78 1 887 252,78 1 884 552,78 1 543 367,00 341 185,78 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 252,78 1 897 252,78 1 894 552,78 1 543 367,00 351 185,78 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 33 723,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 723,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 78 207,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 78 207,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 2



70 433,00 70 433,00 70 433,00 0,00 70 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 433,00 80 433,00 80 433,00 0,00 80 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 400,00 142 400,00 141 400,00 24 400,00 117 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 471,06 15 471,06 15 471,06 15 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 871,06 157 871,06 156 871,06 39 871,06 117 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 471,06 15 471,06 15 471,06 15 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 871,06 39 871,06 39 871,06 39 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 062,03 305 062,03 293 842,03 185 077,00 108 765,03 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 062,03 332 062,03 311 842,03 185 077,00 126 765,03 9 000,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 062,03 305 062,03 293 842,03 185 077,00 108 765,03 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 062,03 330 062,03 309 842,03 185 077,00 124 765,03 9 000,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 3



15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583 564,45 4 448 564,45 4 108 614,05 3 302 514,51 806 099,54 0,00 155 918,00 184 032,40 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 564,45 4 468 564,45 4 128 614,05 3 302 514,51 826 099,54 0,00 155 918,00 184 032,40 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 298 943,31 3 163 943,31 3 026 353,31 2 697 000,51 329 352,80 0,00 137 590,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 943,31 3 163 943,31 3 026 353,31 2 697 000,51 329 352,80 0,00 137 590,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 33 326,00 10 734,81 22 591,19 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -5 226,00 -5 134,81 -91,19 0,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 28 100,00 5 600,00 22 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 5 226,00 5 134,81 91,19 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -5 226,00 -5 134,81 -91,19 0,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-774,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 290,00 -4 290,00 -4 290,00 -4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

745,97 745,97 745,97 745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-745,97 -745,97 -745,97 -745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,84 98,84 98,84 98,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,84 -98,84 -98,84 -98,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,97 71,97 71,97 0,00 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,97 -71,97 -71,97 0,00 -71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,22 19,22 19,22 0,00 19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,22 -19,22 -19,22 0,00 -19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 120,04 869 120,04 476 620,04 177 639,00 298 981,04 0,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 020,04 872 020,04 476 620,04 177 639,00 298 981,04 0,00 395 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 854,22 1 280 948,30 1 270 348,30 311 239,00 959 109,30 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 855 905,92 855 905,92 0,00 0,00

-493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,14 -493,14 0,00 0,00

137 122,08 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 122,08 122 122,08 0,00 0,00

2 273 483,16 1 295 948,30 1 285 348,30 311 239,00 974 109,30 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 977 534,86 977 534,86 0,00 0,00

162 132,18 94 954,26 93 354,26 55 424,00 37 930,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 122,08 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 122,08 122 122,08 0,00 0,00

299 254,26 109 954,26 108 354,26 55 424,00 52 930,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 189 300,00 189 300,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 772 228,00

przed zmianą 772 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 5



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 177,92 67 177,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 122,08 122 122,08 0,00 0,00

189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 300,00 189 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

411 037,04 394 537,04 385 537,04 220 815,00 164 722,04 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

-493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,14 -493,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 543,90 394 537,04 385 537,04 220 815,00 164 722,04 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

-493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,14 -493,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 006,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

829 822,00 498 319,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 31 319,00 0,00 0,00 331 503,00 331 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

848 822,00 498 319,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 31 319,00 0,00 0,00 350 503,00 350 503,00 0,00 0,00

692 822,00 361 319,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 31 319,00 0,00 0,00 331 503,00 331 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

711 822,00 361 319,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 31 319,00 0,00 0,00 350 503,00 350 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 20 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 20 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 331 503,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 331 503,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 331 503,00

przed zmianą 331 503,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 6



60 500,00 60 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 187 704,37 10 343 588,27 8 708 002,87 5 693 777,32 3 014 225,55 488 000,00 670 012,00 269 351,40 0,00 208 222,00 2 844 116,10 2 844 116,10 0,00 0,00

-11 493,14 -6 000,00 -5 226,00 -5 134,81 -91,19 0,00 -774,00 0,00 0,00 0,00 -5 493,14 -5 493,14 0,00 0,00

382 423,14 129 371,06 117 471,06 15 471,06 102 000,00 9 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 253 052,08 253 052,08 0,00 0,00

13 558 634,37 10 466 959,33 8 820 247,93 5 704 113,57 3 116 134,36 497 000,00 672 138,00 269 351,40 0,00 208 222,00 3 091 675,04 3 091 675,04 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676,00 22 676,00 21 902,00 8 039,00 13 863,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676,00 22 676,00 21 902,00 8 039,00 13 863,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676,00 22 676,00 21 902,00 8 039,00 13 863,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676,00 22 676,00 21 902,00 8 039,00 13 863,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 171 453,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 059 523,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 111 930,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 651,00 8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 651,00 8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 758,02 3 940 758,02 669 972,02 125 213,55 544 758,47 0,00 3 270 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676,00 22 676,00 21 902,00 8 039,00 13 863,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 434,02 3 963 434,02 691 874,02 133 252,55 558 621,47 0,00 3 271 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX.158.2021
Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 29 czerwca  2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)
Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

rok budżetowy
2021(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania
wody, oczyszczalni ścieków, sieci 
wodociągowej oraz montaż zaworów 
redukcyjnych na terenie gminy 
Szudziałowo- etap I

2 350 012,75 111 930,00 - 78 207,00B - 33723 UG Szudziałowo

2. 400 40003  Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
potrzeby Gminy Szudziałowo

980 392,00 980 392,00 239 655,00  - - 740 737,00  UG Szudziałowo

3. 600 60016
Projekt dokumentacji technicznej na
 drogę gminną  Szudziałowo-Słoja 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

4. 600 60016
Projekt dokumentacji technicznej na ul. 
Działkową i ul. Centralną w Szudziałowie

30 000,00  30 000,00 30 000,00 - - - UG Szudziałowo

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Ostrówku dł.
0,325 km  215 863,16 215 863,16 - 87 845,27 B 128 017,89 A - UG Szudziałowo

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Ostrówku dł.
0,535 km

285 452,02 285 452,02 - 115 980,81 B 169 471,21 A - UG Szudziałowo

7. 801 80101
Modernizacja dachu budynku szkoły w 
Szudziałowie

130 000,00 130 000,00 - 130 000,00 B - - UG Szudziałowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



8. 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. 
Działkowej w Szudziałowie

189 300,00 189 300,00 116 628,94 72 671,06 B - - UG Szudziałowo

9. 900 90005
Instalacje OZE dla mieszkańców w Gminie
Szudziałowo

21 450,00 21 450,00 6 435,00
 

- - 15 015,00 UG Szudziałowo

10. 900 90095 Zakup pługa odśnieżnego 16 006,86 16 006,86 - 16 006,86B - - UG Szudziałowo

11. 921 92109
Modernizacja świetlicy w Zubrzycy 
Wielkiej

350 503,00 350 503,00 73 663,00 - - 276 840,00 UG Szudziałowo

Ogółem
4 578 979,79   2 340 897,04    476 381,94 500 711,00 B  297 489,10 A 1 066 315,00 

A- środki FDS     B – środki RFIL

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XX.158.2021
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 29 czerwca  2021 r.

                                                                                                                                    
                                                

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski
582.206,19

2. 801 80113 Gmina Sokółka 8.000,00

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 
Rekreacji

330.000,00

4. 921 92116 Biblioteka Gminna
137.000,00

                                                
                                                       Razem: 1.057.206,19

                                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja gminy
1.000,00

2. 754 75412 Stowarzyszenie OSP Zubrzyca Wielka
9.000,00

3. 900 90005 Granty - Instalacje OZE dla mieszkańców
w Gminie Szudziałowo

750 778,00

4. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 20.000,00

                                                
                                                                        Razem: 780.778,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok 
DOCHODY   

1. Na podstawie umowy o dofinansowanie zdania z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020, 
zwiększa się plan dochodów  w rozdz. 40002 Dostarczanie wody o kwotę 33.723 zł.   Ze 
środków RFIL wprowadza się dochody w kwocie 78.207 zł.   

2. Zmniejsza się plan  dochodów o kwotę 18.000 zł. w rozdz. 40002 Dostarczanie wody z tytułu 
usług sprzedaży wody. 

3. Zwiększa się plan dochodów   o kwotę 273.000 zł. w  rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i    
nieruchomościami  z tytułu sprzedaży mienia gminy.   

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł. z tytułu dotacji Województwa 
Podlaskiego na dofinansowanie zadań OSP. 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr ZK-I.967.377.2021.RK z dnia 10.06.2021 r.  
Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł. w rozdz. 85195 Pozostała działalność 
na podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców   
(w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. Na transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej szczepień, zwiększa się o  kwotę 6.676 zł.   

 
      WYDATKI 
 

   W zakresie zmiany wydatków majątkowych nastąpił wzrost planu    o kwotę 247.558,94 zł., na co 
złożyły się następujące zmiany:   
- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie o kwotę 111.930  zł, na przebudowę i rozbudowę 
stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej - I etap,  

   - w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   zwiększenie   o kwotę  122.122,08   zł.,       na  
przebudowę sieci kanalizacyjnej w Szudziałowie, 

  - w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zwiększenie o kwotę 19.000 zł, na realizację zadania - 
,,Modernizacja świetlicy w Zubrzycy Wielkiej’’, 
 - w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie o kwotę 5.000 zł., w rozdz. 90095 Pozostała 
działalność zmniejszenie o kwotę 493,14 zł.,  wydatki zrealizowano w niższych kwotach niż zakładał 
plan.  

Zmiany w planie wydatków bieżących polegają na  zwiększeniu,  w związku z koniecznością 
uzupełnienia planu wydatków w 2021 r. w następującym zakresie:   
- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie o kwotę 24.000 zł. na zakup   hydrantów, zakup energii 
oraz różne opłaty,  
- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 14.000 zł. na wyceny, 
wypisy, wyrysy działek przeznaczonych do sprzedaży, 
- w dz. 750 Administracja publiczna  zwiększenie  o kwotę 10.000 zł. na zakup materiałów i 
wyposażenia, a zwiększenie o  15.471,06 zł. na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne sołtysom,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 1



- w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie  o kwotę 2.000 zł. jako 
wpłata na fundusz celowy z przeznaczeniem dla Komendy powiatowej PSP w Sokółce, zwiększenie o 
kwotę 9.000 zł. jako dotacja dla stowarzyszenia OSP Zubrzyca Wielka na realizację zadań statutowych, 
zwiększenie o kwotę 6.000 zł. na zakup energii  do remizy OSP,  
- w rozdz. 80104 Przedszkola zwiększenie o kwotę  20.000 zł. za pobyt dzieci w przedszkolach w innej 
gminie – dopłata za 2020 r. 
- w rozdz. 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 2.900 zł., na prace społecznie-użyteczne,   
 - w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa zwiększenie o kwotę 15.000 zł., na zakup energii i usług  
udrożnienia rowu odpływu ścieków na oczyszczalni  w Szudziałowie, 

- w rozdz. 92601 Obiekty sportowe zwiększenie   o kwotę 1.000 zł., na sporządzenie projektu 
zagospodarowania działki przeznaczonej pod Skatepark w Szudziałowie. 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC1C319-8C78-4937-B982-14B1F7700A2D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wykaz zadań
	Zalacznik 4 Dotacje
	Uzasadnienie

